Полное название организации

	Индекс, Адрес организации, телефон/факс, e-mail

ПРИКАЗ № ___
от __.__.20__ г.
О назначении уполномоченных лиц и представлении им полномочий по работе с общероссийским официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд

В целях соблюдения требований Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и обеспечения надлежащего размещения информации о мероприятиях, проводимых в рамках открытого аукциона на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд на электронной торговой площадке в сети «Интернет»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченными лицами по работе с общероссийским официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд с полномочиями:

1.1. Администратора организации:

· Должность Фамилия Имя Отчество.
1.2. Уполномоченного специалиста:

· Должность Фамилия Имя Отчество.
1.3. Специалиста с правом подписи контракта:

· Должность Фамилия Имя Отчество.
1.4. Специалиста с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа:

· Должность Фамилия Имя Отчество.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на должность Фамилия Имя Отчество
Руководитель организации
_______________/_______________
«___» ________________ 20__г.

М.П.
1
2